Godfridus Egllyn, apud Meluys iuxta Benerlacij proprietã edidit de asino coronato, explicuit quomodo Angliã perturbaret regnum librum 1.

Godfridi de Fontibus Quodlibeta Sorbona.

Godfridus Mascopijs Embricensis, diocesis Monasteriensis et Osnaburgensis typum Embriacæ edidit per Remigium Hogenburgum 1558.

Godfridus Tilmanus Carthusia Parisiensis monachus, à Greco in Latinum vertit Flauij Iose-

phi vitam. Parisijs 1548. Item Michaelis Syngeti Hierosolymitana ecclesia presbyteri, Encomium in Dionysium Areopagitam. Ibidem 1546. Idem Latine transtulit libros 3. Ioan. Damasceni aduersus eos qui imagines traducunt. Antuerpiæ Ioan. Steelfius 1556. Item Antiochi Pandectas S. scripturæ. Parisijs anno 1543. in quarto. \* Idem Allegorias et tropologias variarum in locos vtriusq. testamenti selectiores collegit. Parisijs 1551.

Gotofredi Torini Biturgici Ediloquium, seu disticha partibus ædium urbanarum et rusticarum suis quoque locis ascribenda. Item epitaphia septem, de ænorum aliquot passionibus antiquo more et sermone veteri vietoy conficta. Parisijs excudit Colinaus, anno D. 1530.

Godefridus Viteberbiensis presbyter, et imperialis aula capellanus et notarius, scripsit grande volumen ad Urbanum Papam tertium, carmine et soluta oratione mixtum, de mundi principio, de vniuerso veteri et nouo testamento, et etatibus mundi, temporibus, gestis ac historijs omnibus regij, quod vocauit Pantheon, distinctum in lib. 15. alius Index habet lib. 20. Claruit anno 1185. Pantheon eius impressum est Basilea in folio. anno 1559. In Chronicis Norimbergensibus laus et descriptio Bambergæ ex illo authore ponitur.

Godfridus Vuintoniensis, scripsit Epigrammata Satyrica lib. 1. Nummi descriptione lib. 1. De primatum Angliæ laudibus lib. 1. De diuersis hominum moribus lib. 1. Disticha moralia lib. 1. Tetra-sticha moralia lib. 1. Hexasticha moralia lib. 1. Octo-sticha moralia lib. 1. Epistolas elegantes lib. 1. Obijt anno 1107. Balens.

Godelbertus presbyter, scripsit heroico metro opus per historiã et allegorias ab initio mundi vsq. ad partum virginis, distinctum in libros 4. Vixit anno D. 500.

\* Godescalci Eberbachii Eclipseos lunaris anno Domini 1573. mense Decembri visa epilogismus, et typus, breueque de ea iuxta Ptolomæi doctrinam conscriptum prognosticon quarto Erfordiæ de Eclipse solari anno Dom. 1574. futura. quarto Erphordiæ. Eiusdem ratio Eclipseos Lunari, que anno Domini 1576. accidit, Geometricè demonstrata, deq. effectuum ipsius exordio et significatione expositio 4. Erfordiæ.

Godescalcus de Meschede, patria Vuestphalus, scripsit quaestiones sententiarum lib. 4. sermones et collationes lib. 1. quaestiones varias disputatas lib. 1. et alia complura. Claruit anno D. 1470.

Godescalcus capellanus Henrici III. Imperatoris et propositus Aquensis, multas missæ sequentias scripsit.

Godescalcus Colonienis, Carmelitarum per Germaniam inferiorem provincialis, scripsit Quaestiones sententiarum lib. 7. Determinationes quoque lib. 1. Claruit anno D. 1370.

Godescalcus Hollen eremita, in 10. præceptis longos scripsit commentarios. Norimbergæ excudit Anto. Koberger anno D. 1497.

Godescalci Pratorij Grammatica Hebræa, et

*cusa in octavo Basilea. Eiusdem Syntaxis linguae Graecae in octavo.*

*Godefridus Steweckij Hufdani, de Particulis linguae Latinae lib. 1. in 8. Colonia apud haeredes Ar. Birckmanni.*

*Goduvinus Salisburgensis, edidit Piarum medicationum lib. 1. De tribus habitaculis lib. 1. Sermones non vulgares lib. 1. Claris anno 1299. Balens.*

*Goffredus, vel Godefridus, vel Gothofredus, ab alijs in epte Gausfredus, Gothfredus siue Gothfridus, idem nomen est.*

*Goffredus Beneuentanus de bello et duello.*

*Gofredus de Trano Apulus, vide Gausfredus.*

*Golix pontificis Apocalypsis antiquis, sed factis rythmis, edita circa annum Domini 1200. cum alijs rythmis pulcherrimis eiusdem Golix: De his quae regnant in curia Romana, De suis sermonibus, De excommunicatione, Pro suo pileo, De suis praedicationibus, De planctu super episcopis.*

*Golscherus monachus canobij S. Matthiae Apostoli prope Treuerim, ordinis Benedictini, in declamandis homilijs ad populum probata industria, scripsit de laudibus S. Eucharij 1. Treuirorum Archiepiscopi lib. 1. De laudibus quoque S. Valerij lib. 1. De laudibus S. Materni episcopi lib. 1. Sermones de laudibus sanctorum multorum lib. 1. Gesta quoque Treuirorum lib. 1. Alia denique nonnulla composuit quae ad notitiam nostrae lectionis non venerunt. Trist. de script. Germ.*

*Gomberti Musici mutteti et madrigali impressi sunt Venetijs.*

*Gondisalvus Toledo Francorum regina medicus, scripsit Lugduni, anno Domini 1508. ad filium suum epistolam, qua defendit Astrologiam, impressam Lugduni eodem anno cum amico medicorum.*

*Goneti de Prato, Facetia loquendi, vigintiquatuor continens capitula de multiplici statu mundi, anno 1496.*

*Gonzalus Fernandus Oniedus, scripsit libros de rebus Indiacis lingua Hispanica, qui postea etiam Italice editi sunt.*

*Goncali Illescas Doctoris, liber primus Historiae pontificiae seu Catholicae. Duennae apud Bernardinum de S. Domingo, 1565. Hispanice.*

*Gordianus senior, Romanorum Imperator, scripsit Antoninados, hoc est, de Antonino Pio, versibus disertissimis libros 30. vitam, bella, publice priuatimque gesta. Praeterea poemata etiam alia scripsit, et quidem cuncta, quae ex Graecis Cicero traduxit.*

*Gordianus Aug. in fragmentis Gregoriani codicis allegatur.*

*Gotfredus Viterbiensis, vide Godefridus.*

*Gorgias Leontinus Rhetor, scripsit orationem de laudibus Helena, quae cum Isocrate Graeco excusa est. Item Apologiam pro Palamede, quae Roma extat in bibliotheca Vaticana. Eius aliquot diela saepenumero à Stobaeo citantur. Item à Plutarcho in Cimone.*

*Gorgias alius à Leontino, scripsit libros quatuor de Figuris sententiarum, quos Rustilius Lupus in opus suum transtulit, teste Quintiliano. Gorgias scripsit Onomasticon, cuius meminit Pollux in praefatione lib. 9.*

*Gorgiaz Atheniensis librum de Soortis Atheniensibus, Atheniensis allegat.*

*Gorgias vir celebris reperit quaedam in chirurgia. Celsus.*

*Goswinus de Flex, patria Brabantinus, monachus Carmelitanus, episcopus Hieropolitanus, Trevelensis episcopi vicarius in pontificalibus, declamator sermonum popularium celeberrimus, scripsit de decem praecipuis lib. 1. Directorium perturbatae conscientiae lib. 1. Sermones de tempore et de sanctis lib. 2. Super sententias lib. 4. De modo predicandi lib. 1. De exemplorum copia lib. 1. Quadagesimale lib. 1. Obijt anno Domini 1475. Trist. de script. Germ.*

*Gotfridi Langei oratio de laudibus D. Hermidi de Lapide, in electione eius ad dignitatem officij rectoratus, extat inter 30. orationes quas Albertus de Eib collegit, numero 20. Godefridi Langei historia excidij et ruinae Constantinopolitani urbis, manuscripta apud M. Dresserum.*

*Gothardus Alemanus scripsit super Institutione*

*Gothifredus Anglus historicus, nominatur inter illos, ex quibus memorabilia sua Bapt. Fulgosus decerpfit.*

*Gotzadini cuiusdam consilia in iure, impressa.*

*Gracchus quidam poeta tempore Ouidij scripsit tragaedias, eius Thyestes citatur à Prisciano.*

*Gracchi Pierij Bauari extant aliquot epigrammata, et ad eundem oda Conradi Celtis.*

*Gracchorum conciones et orationes citantur à Servio 7. et 11. Aeneid. Eorundem epistola à Charisio.*

*Gracinius, qui Cornelium Celsum transcripsit citatur à Plinio libro 14. cap. 2. Citatur etiam ab eodem lib. 15. et 16.*

*Gramineae de Vigilij artium et sacrae Theologiae D. Thesaurus orthodoxus, et consensus Ecclesiae catholicae, in controversia fidei de sanctissimo Eucharistiae Sacramento, adversus Calinum, et reliquos Sacramentarios, ac illos etiam qui ubi ubi in Christi corpore constitutum. 8. Coloniae apud Ioannem Gymnicum.*